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BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar né€ Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé
se pér pozit€n, Drejtor n€ Departamentin e Mbrojtjes s€ Konsumatorit, kandidati i
rekomanduar nga Komisioni pér zhvillimin e procedurave, pér themelimin e
marrédhénies s&€ punés dhe aprovimin e organit kompetent u caktua kandidati si mé
poshté:

I. Kandidati i caktuar pér pozitén Drejtor n€ Departamentin e Mbrojtjes sé Konsumatorit:
e Znj. Suzana Dérvari 87 piké né total (nga vleré&simi i pérgjithshém )

II. Rezultatet pérfundimtare t€ kandidatéve tjeré pjesémarrés, & kané€ arritur
kalueshméring prej pesédhjeté pérqind (50%), pérfshiré pjesén profesionale jané si né
vijim:

e V. A 76 piké né total

e K. Sh.D. 67 piké né total

ITI. Rezultatet ¢ kandidatéve t& cilét nuk kan& arritur kalueshméring prej pesédhjeté
pérqind (50%) nga pyetjet profesionale:

e V.Xh. 42 piké né total BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES |
p CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVA :

| CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO
e B. G 23 piké né total X

Bunimet Njerezore
Ljudskt Resursi
Human Resources

Departamenti i Burimeve Njerézore dhe Zhvillimit
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